Gerden's Etifts-Hiftorie S. 20—30.

**CDLXIV.** Bischof Dieterich von Brandenburg verlegt das Fest der Kirchweihe der St. Bartholomäi-Kirche in Zerbst, am 3. April 1460.

Theodericus, Dei gratia Episcopus Brandenburgensis — Honorabilis Dominus Henricus Korner, Ecclesie S. Bartholomei oppidi Czerwist Decanus, — supplicavit, quod cum Dedicatio dicte Ecclesie sequenti die S. Bartholomei singulis annis consuevit celebrari, sicque inconueniens et satis onerosum sit propter solemnitatem Patroni et ex aliis causis ibidem peragi, quatenus proximam in Dominicam, qua in Ecclesia Dei cantatur Misericordia Domini, cum solemnitatibus et indulgentiis suis anticipare dignaremur, nos — petitionibus — annuentes — anticipamus —. Datum in Castro nostro Seyeser, die Jovis, tertia mensis Aprilis M. CD. LX.